

BaldersTorp A/S
Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 36 44 53 27

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BaldersTorp A/S
Gammel Køge Landevej 488
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 44 53 27
Stiftet: 26. november 2014
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bestyrelse

Musa Dogan Kaplan, Formand
Ilyas Cinar
Harun Kaplan

Direktion

Harun Kaplan

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

D.H.K Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med autoværksted med reparation/service, import og export af biler samt køb og salg af fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.150 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 mod -4.017 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.000	-5.150
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-5.000	-5.150
2 Skat af årets resultat	<u>1.100</u>	<u>1.133</u>
Årets resultat	-3.900	-4.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.900</u>	<u>-4.017</u>
Disponeret i alt	-3.900	-4.017

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	480.757	485.907
Udskudte skatteaktiver	5.333	4.233
Tilgodehavender i alt	486.090	490.140
Omsætningsaktiver i alt	486.090	490.140
Aktiver i alt	486.090	490.140
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-18.910	-15.010
Egenkapital i alt	481.090	484.990
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	5.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.150
Gældsforpligtelser i alt	5.000	5.150
Passiver i alt	486.090	490.140
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.100</u>	<u>-1.133</u>
	<u>-1.100</u>	<u>-1.133</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-15.010	-10.993
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.900</u>	<u>-4.017</u>
	<u>-18.910</u>	<u>-15.010</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.